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Holz freistehend Pergola gerade

GroRBe: Farbe:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/de/holzpergolen/4995-holz-freistehend-pergola-gerade.html

Price: 726,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: PRE-W-PR

Other product combinations:

GroBle

200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x500 cm
300x500 cm
300x500 cm
300x500 cm
300x600 cm
300x600 cm
300x600 cm
300x600 cm
400x400 cm
400x400 cm
400x400 cm
400x400 cm
400x500 cm
400x500 cm
400x500 cm
400x500 cm

Farbe
Rohholz
Weil3
Nussbaum
Schwarz
Weil3
Nussbaum
Schwarz
Rohholz
Nussbaum
Schwarz
Rohholz
Weil3
Schwarz
Rohholz
Weil3
Nussbaum
Schwarz
Rohholz
Wei
Nussbaum
Weil3
Nussbaum
Schwarz
Rohholz
Nussbaum
Schwarz
Rohholz
Weil3
Schwarz
Rohholz
Weil3
Nussbaum
Schwarz
Rohholz
Wei
Nussbaum
Weil3
Nussbaum
Schwarz
Rohholz

gross price
726,00 €
944,00 €
944,00 €
944,00 €
1.063,00 €
1.063,00 €
1.063,00 €
845,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
881,00 €
1,00 €
1.165,00 €
947,00 €
1.165,00 €
1.165,00 €
1.183,00 €
965,00 €
1.183,00 €
1.183,00 €
1.202,00 €
1.202,00 €
1.202,00 €
983,00 €
1.409,00 €
1.409,00 €
1.191,00 €
1.409,00 €
1.464,00 €
1.245,00 €
1.464,00 €
1.464,00 €
1.274,00 €
1.056,00 €
1.274,00 €
1.274,00 €
1.493,00 €
1.493,00 €
1.493,00 €
1.274,00 €
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Product features

Material
Konstruktionsart
Befestigungsmethode
Hoéhe

Oberflache

Farbe der Verbinder

19-10-2025

Holz

Freistehende Konstruktion

Information:

Die freistehende Gartenpergola aus hochwertigem Kiefernholz ist eine stilvolle und funktionale
Lésung fur jeden Garten oder jede Terrasse. Sie besteht aus robusten, astfreien Kanthélzern mit
einem Querschnitt von 95 x 95 mm - das sorgt fir Stabilitat und Widerstandsfahigkeit
gegeniber wechselnden Witterungsbedingungen. Das DIY-Set ermdglicht eine einfache
Selbstmontage - ganz ohne Spezialwerkzeug. Die freistehende Holzpergola ist unbehandelt oder
in den impragnierten Farben WeiB, Schwarz oder Nussbaum erhaltlich und kann in GréRe und
Ausfiihrung individuell angepasst werden. Ideal als Basis fiir kreative Gestaltung mit Vorhangen,
Beleuchtung oder Kletterpflanzen.

Beschreibung erweitern [

Einfache Selbstmontage - kein Spezialwerkzeug erforderlich

250 cm

Rohes Holz / geélt mit Ol der Marke Tikkurila

Schwarz RAL 9005
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