



Berzyna 83B 64-200 Wolsztyn tel: +48 68 888 02 33

Holz freistehend Pergola gerade Größe: Farbe:





link to the product:

 $\underline{\text{https://dev.tubefittings.eu/de/holzpergolen/4995-holz-freistehend-pergola-gerade.html}}$

Price: **726,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: PRE-W-PR

Other product combinations:

Größe	Farbe	gross price
200x200 cm	Rohholz	726,00 €
200x200 cm	Weiß	944,00 €
200x200 cm	Nussbaum	944,00 €
200x200 cm	Schwarz	944,00 €
250x250 cm	Weiß	1.063,00 €
250x250 cm	Nussbaum	1.063,00 €
250x250 cm	Schwarz	1.063,00 €
250x250 cm	Rohholz	845,00 €
200x300 cm	Nussbaum	1.100,00€
200x300 cm	Schwarz	1.100,00€
200x300 cm	Rohholz	881,00€
200x300 cm	Weiß	1,00 €
200x400 cm	Schwarz	1.165,00 €
200x400 cm	Rohholz	947,00 €
200x400 cm	Weiß	1.165,00 €
200x400 cm	Nussbaum	1.165,00 €
300x300 cm	Schwarz	1.183,00 €
300x300 cm	Rohholz	965,00 €
300x300 cm	Weiß	1.183,00 €
300x300 cm	Nussbaum	1.183,00 €
300x400 cm	Weiß	1.202,00€
300x400 cm	Nussbaum	1.202,00 €
300x400 cm	Schwarz	1.202,00 €
300x400 cm	Rohholz	983,00€
300x500 cm	Nussbaum	1.409,00 €
300x500 cm	Schwarz	1.409,00 €
300x500 cm	Rohholz	1.191,00 €
300x500 cm	Weiß	1.409,00 €
300x600 cm	Schwarz	1.464,00 €
300x600 cm	Rohholz	1.245,00 €
300x600 cm	Weiß	1.464,00 €
300x600 cm	Nussbaum	1.464,00 €
400x400 cm	Schwarz	1.274,00 €
400x400 cm	Rohholz	1.056,00 €
400x400 cm	Weiß	1.274,00 €
400x400 cm	Nussbaum	1.274,00 €
400x500 cm	Weiß	1.493,00 €
400x500 cm	Nussbaum	1.493,00 €
400x500 cm	Schwarz	1.493,00 €
400x500 cm	Rohholz	1.274,00 €

19-10-2025 1/2

Information:

Die freistehende Gartenpergola aus hochwertigem Kiefernholz ist eine stilvolle und funktionale Lösung für jeden Garten oder jede Terrasse. Sie besteht aus robusten, astfreien Kanthölzern mit einem Querschnitt von 95 × 95 mm – das sorgt für Stabilität und Widerstandsfähigkeit gegenüber wechselnden Witterungsbedingungen. Das DIY-Set ermöglicht eine einfache Selbstmontage – ganz ohne Spezialwerkzeug. Die freistehende Holzpergola ist unbehandelt oder in den imprägnierten Farben Weiß, Schwarz oder Nussbaum erhältlich und kann in Größe und Ausführung individuell angepasst werden. Ideal als Basis für kreative Gestaltung mit Vorhängen, Beleuchtung oder Kletterpflanzen.

Product features

Material	Holz
Konstruktionsart	Freistehende Konstruktion
Befestigungsmethode	Einfache Selbstmontage - kein Spezialwerkzeug erforderlich
Höhe	250 cm
Oberfläche	Rohes Holz / geölt mit Öl der Marke Tikkurila
Farbe der Verbinder	Schwarz RAL 9005

19-10-2025